Quod turpem pateris tam cano podice mordum

Fæminis signis luna uenusq; fuit.

Est enī fæmineū sidus luna ad mollitatē & impudicitia aurigatrix. scribit Matern⁹ libro sexto mathe seos meretricaria omnia uitia prouenire ex irradiatiōe lunæ: & quod pro claudiano facit addit hoc. Si luna in fæmininis signis posita horoscopo i fæminino signo collocata: latētes cinēdos efficit. si uero horoscopus i matutino ortu fuerit collocatus facit in ista libidinum labe publicari. Sed ut in eodē saltu aproscapiā duos explicatiūs enarrandū id satyri carmen. & p Iunonē dominū surante ministro. Omisis his: quæ ab enarratoribus cæteris aggeratim referunt. ego Iunonē apud satyrographū pro luna pon̄ crediderim: hoc sensu. Minister ut mollitatil postremissimæ uldeat iusurandū usurpat per lunā: quæ impudicissimos facit: & præposterae libidinis scoria possessos. scripsimus enī redundāter in supiotoribus illos qui lunā sub fæmineo cognomēto colebāt maleaudire impudicitia: ut mordacior sit Satyri focus si inducat ministrū per lunā porti⁹ q̄ per lunū surare. eū lunæ nō luno ut sit cynedior sub fæminina cultura inserire. Nec inelegās est illa interprtatio: seruū mollē & euiratū surare p Iunonē hoc est per geniū fæmineū: cui uita muliebri coherentior est. Sortiti. n. sumus præsidēs duos deos Iunonē & geniū: masculus genius est: fæmineus iuno. Hic igitur mauult per numen fæmineū hoc est iunonē deterare q̄ per masculū geniū scilicet: probro enī & dedecore infamatisimæ libidinis fæmine

Moderatrix. astuta: callida: ueris pellis: iter ita tortuosum & flexuosum moderabatur ut nancisci difficilime potuerit. Immemorabilis. immemorem se singēs siue quā memorare noleret. Exculpsi. est. In memora cui: extorsi. Marcellus exculpere est extorquere. Plautus in Cistellaria. In quaestione uix exculpsti ut dicitur. Lucilius satyrarum libro secūdo. Nunc nomen iamq; ex testibus ipse rogando exculpsti. Idē ut exurienti leoni ex ore exculpere prædā. Ambrosius in epistola ad hireneū. & si iam in superiore epistola hanc quā præposuisti quaestlunculā absoluerim: tamen aliquid plenius requirēti tibi ut filio afferre atq; exculpere non supersederim.

In memora  
Exculpere.

Exculpere  
non supersederim.

Modiolum. hypo  
coristicos a modio.  
deflectetur: sunt tñ  
qui doliolū legant.

Quid gaudreas.  
scribēdū quod gau  
deas: bonū quod tñ  
bidi præst̄ facio.

Mos amicabilis sa  
lutationis. Hippo

Hippodro  
mum.

dromo. decutiorio  
loco harenulento:  
ubi eq clibanarii: &  
cæteri quoq; decur  
runt ππον equi.  
græcluocat: & δρο  
νον cursum. Repe  
rio & catadromon.